۸- ۸۳۳۲۱۲۹۷-۸۳۳۲۱۲۹۹</b>
<b>چاپ: همشه‌ری(۳/روز‌تاب) – جاده مخصوص – تلفن: ۷-۴۴۵۴۵۰۷۶</b>
<b>توزیع: تلفن: ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۰۹۱۲</b>
<b>دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۰۳۵-۳۵۲۴۶۹۱۹</b>
<b>مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد</b>

**یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ | 26MAY 20۱9 | ۲۰ رمضان ۱۴۴۰ | اسال ۲۱ | شماره ۵۴۶۵**

<b>آفتاب</b>
<b>راهکار</b>
<b>دور باطل</b>
<b>اتکا به نفت</b>
<b>رامین‌نخستین انصاری</b>
<i>روزنامه‌نگار</i>

اقتصاد ایران شود و همچنین باید پذیرفت تحریم‌های نفتی رشد اقتصادی کشور را منفی خواهد کرد. در این میان باید با اقتصاد درست رفتار کرد .